

ÅRSREDOVISNING

för

JK Medcon AB

Org.nr. 559369-1685

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Abjar Komo

2024-02-20

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom medicinsk sjukvård. Verksamheten kommer bedrivas i egen lokal alt hos uppdragsgivare. Jag är själv läkare och tanken med bolaget är att jag personligen ska hyra ut mig själv till bemanningsbolag alt andra vårdgivare.

Bolaget har sitt säte i Segeltorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% än föregående år.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 153 675	675 856
Resultat efter finansiella poster	282 774	350 643
Balansomslutning	640 775	394 520
Soliditet (%)	81,87	76,90

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	278 370	303 370
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	278 370	-278 370	0
Årets resultat	0	0	221 203	221 203
Belopp vid årets utgång	25 000	278 370	221 203	524 573

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	278 370
Årets resultat	221 203
Summa	499 573

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	499 573
Summa	499 573

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-03-07 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 153 675	675 856
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 153 675	675 856
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 367	-25 274
Övriga externa kostnader		-117 685	-11 873
Personalkostnader	2	-735 335	-287 866
Summa rörelsekostnader		-871 387	-325 013
Rörelseresultat		282 288	350 843
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		643	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157	-218
Summa finansiella poster		486	-200
Resultat efter finansiella poster		282 774	350 643
Resultat före skatt		282 774	350 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 571	-72 273
Årets resultat		221 203	278 370

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		119 725	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	100 720
Summa kortfristiga fordringar		119 725	100 720
Kassa och bank			
Kassa och bank		521 050	293 800
Summa kassa och bank		521 050	293 800
Summa omsättningstillgångar		640 775	394 520
Summa tillgångar		640 775	394 520

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		278 370	0
Årets resultat		221 203	278 370
Summa fritt eget kapital		499 573	278 370
Summa eget kapital		524 573	303 370
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		39 023	0
Summa långfristiga skulder		39 023	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-32 842	-13 557
Övriga skulder		110 021	104 707
Summa kortfristiga skulder		77 179	91 150
Summa eget kapital och skulder		640 775	394 520

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Segeltorp

Johan Abjar Komo

Johan Abjar Komo

2024-01-23

Styrelseledamot